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Ärendebeskrivning 
Region Västmanland har arbetat fram ett förslag till en uppdaterad version av den 
innevarande regionala utvecklingsstrategin (RUS), Vår strategi för ett livskraftigt 
Västmanland 2030. Uppdateringen har arbetats fram i en bred dialog med länets 
kommuner, företrädare för näringslivet, lärosäten, folkhögskolor, föreningar, 
organisationer och civilsamhället. Förslaget skickas ut på remiss under perioden 8 
december 2023 – 15 juni 2024.  

Kommunstyrelsen avser att sammanställa ett svar på remissen men då den 
regionala utvecklingsstrategin sträcker sig över hela kommunkoncernens 
ansvarsområden önskas yttranden från nämnder och styrelser.  

Följande frågeställningar anges av Region Västmanland i missivet: 

• I remissen till uppdaterad RUS beskrivs ett antal utmaningar på både 
global, regional och lokal nivå.  
- Är de utmaningar som beskrivs relevanta? - Om inte, vad saknas 
och/eller vad kan strykas?  

• Som tidigare har utkastet tre målområden: Välmående, Tillgängligt och 
Nyskapande Västmanland. Nytt i remissen är att det har införts en 
struktur med nio insatsområden, tre inom varje målområde för att lättare 
kunna orientera sig. Varje insatsområde följs upp av ett antal indikatorer 
(Bilaga 1).  
- Är strukturen med insatsområden och indikatorer ändamålsenlig? - Om 
inte, vilken struktur skulle ni vilja se i stället?  

• I remissen föreslås handslag/överenskommelsen mellan Region 
Västmanland och olika aktörer. Handslagen innebär en överenskommelse 
om vilka eller vilket mål/aktiviteter för att uppnå mål den enskilda 
kommunen eller aktören kommer att prioritera fram till år 2030.  
Hur ser ni på upplägget med handslag?  Ser ni redan nu några konkreta 
områden som ett handslag mellan er organisation och Region 
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Västmanland skulle kunna handla om?  

Beskrivs de storregionala sammanhangen på ett sätt som stämmer överens med er 
syn på utveckling? 

 

Förvaltningens yttrande 
Utifrån Utbildnings-, kultur och fritidsförvaltningens och verksamhetsområde 
kultur och fritids perspektiv är dokumentet tydligt formulerat med ett relevant 
innehåll och en ändamålsenlig struktur avseende insatsområden och indikatorer.  

Ett välmående Västmanland, avseende god och jämlik hälsa samt ökad livskvalitet 
och förbättrade livsmiljöer samt Ett tillgängligt Västmanland, avseende god 
tillgång till samhällsservice, tjänster och utbud samt deltagande i kultur- och 
fritidsaktiviteter är områden som kan vara aktuella för handslag mellan Kultur- 
och fritidsnämnden i Köpings kommun och Region Västmanland. 

Utbildnings-, kultur- och fritidsförvaltningen har inget ytterligare att tillägga. 

 

Susanne Ekholm 
Tf förvaltningschef 

 Maria Gustafsson 
Verksamhetschef  
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